
 
 

UCHWAŁA NR 1001/LVIII/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  943/LIV/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 25 maja  2023 r. 
w sprawie  określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy-Miasto Płock 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku 
z art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 21 lutego 2023 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 322)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 943/LIV/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie  określenia 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług 
w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy-Miasto Płock, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do ww uchwały pkt 5 ppkt a otrzymuje nowe brzmienie 

„aktualne badania techniczne zgodnie z ustawą o ruchu drogowym;”; 

2) w załączniku nr 1 do ww uchwały pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„przedsiębiorca zobowiązany jest do wystawiania dowodów potwierdzających wykonanie usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych poprzez wystawianie rachunków, faktur VAT, 
dowodów zapłaty za świadczone usługi, zawierających co najmniej następujące dane: nazwę nabywcy 
i nazwę sprzedawcy, adres miejsca wykonania usługi jeżeli jest inny niż adres nabywcy, datę wykonania 
usługi, ilość odebranych nieczystości ciekłych w m3 oraz kwotę za wywóz tych nieczystości, każdorazowo 
po wykonaniu usługi”.; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„w celu usprawnienia sporządzania kwartalnych sprawozdań oraz monitorowania ilości odebranych 
nieczystości ciekłych z nieruchomości oraz oddanych przez przedsiębiorcę do punktu zlewnego, 
umożliwia się przedsiębiorcy korzystanie z aplikacji udostępnianej przez Gminę Miasto Płock”., 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11880



§ 2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11880


	UCHWAŁA NR 1001/LVIII/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-03T14:32:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




